様式1(第5条関係)

令和　　年　　月　　日

恵庭市長　　原田　裕 　 様
建築主

氏名

住所

電話

人

　㎡ ｼﾝｸﾞﾙ ㎡ ﾂｲﾝ ㎡

㎡

㎡ 台

㎡ 平成　　年　　月　　日

㎡ 平成　　年　　月　　日

造 平成　　年　　月　　日

階 平成　　年　　月　　日

21 変更内容

※ 受  付

注1 新規・変更のいずれかを○で囲むこと。
　2 変更の場合、変更内容(用途変更)を詳細に記入し、用紙が不足する場合は別紙に記入すること。
　3 ※欄は記入しないこと。

事　前　協　議　書　（新　規　・　変　更）

１ 建築物の名称

２ 建築(予定)地

３ 所有者住所

  恵庭市旅館等建築指導要綱第4条の規定により、次のとおり届け出ます

９ 建築面積

10 延べ面積

11 構造

12 階数

４ 所有者氏名

５ 用途地域

６ 地目

７ 工事種別

８ 敷地面積

14 客室面積

13 客定員

19 建築確認申請予定

18 工事完成予定

20 営業許可申請予定

17 工事着手予定

※ 受 付 番 号

※ 通 知 年 月 日

※ 勧 告 年 月 日

16 駐車台数

15 駐車場面積